
Vuelos Internacionales que ingresan a la Provincia de Córdoba 
 

Lineas Aereas LANChile 
 
Córdoba - Santiago de Chile 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju 
16 

Vi  
17 

Sa 
18 

Do  
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

          LA951 320 
Córdoba  -
 Santiago de 
Chile 

12:00 12:30 LAN  1:30 

            LA951 319 
Córdoba –
 Santiago de 
Chile 

12:00 12:30 LAN  1:30 

        LA943 318 
Córdoba –
 Santiago de 
Chile 

16:20 16:50 LAN  1:30 

Córdoba - Lima 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju 
16 

Vi  
17 

Sa 
18 

Do  
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

        LA2422 319 Córdoba -
 Lima 08:35 10:55 LAN PERU  4:20 

Córdoba - Nueva York 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju 
16 

Vi  
17 

Sa 
18 

Do  
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

        
LA943 
LA532 

318 
763 

Córdoba –
 Santiago de 
chile 
santiago  -
Nueva York 

16:20 
20:50 

16:50 
07:40 +1 

LAN 
LAN   

16:20 

        
LA943 
LA530 

318 
763 

Córdoba –
 Santiago de 
Chile 
Santiago de 
Chile –
 Nueva York 

16:20 
20:15 

16:50 
09:00 +1 

LAN 
LAN   

17:40 

Córdoba - Miami 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju 
16 

Vi  
17 

Sa 
18 

Do  
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

        
LA2422 
LA2510 

319 
763 

Córdoba -
 Lima 
Lima -
 Miami 

08:35 
12:50 

10:55 
19:35 

LAN PERU 
LAN PERU   

12:00 

        
LA943 
LA500 

318 
763 

Córdoba –
 Santiago de 

16:20 
21:10 

16:50 
05:55 +1 

LAN 
LAN   

14:35 



Chile 
Santiago de 
Chile -
 Miami 

           LA951 
LA502 

320 
763 

Córdoba –
 Santiago de 
Chile 
Santiago de 
Chile –
 Miami 

12:00 
22:55 

12:30 
07:40 +1 

LAN 
LAN   

20:40 

        
LA2422 
LA6712 

319 
757 

Córdoba -
 Lima 
Lima -
 Miami 

08:35 
22:30 

10:55 
05:20 +1 

LAN PERU 
American 
Airlines 

  
21:45 

         
LA2422 
LA2514 

319 
763 

Córdoba -
 Lima 
Lima -
 Miami 

08:35 
00:45 +1

10:55 
07:30 +1 

LAN PERU 
LAN PERU   

23:55 

Córdoba - Milán 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju 
16 

Vi  
17 

Sa 
18 

Do  
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

          
LA943 
LA704 
LA8030 

318 
340 
320 

Córdoba –
 Santiago 
de Chile 
Santiago 
de Chile -
 Madrid 
Madrid -
 Milán 

16:20 
18:10 
16:10 +1

16:50 
13:25 +1 
18:20 +1 

LAN 
LAN 
Iberia 

  
 

21:00 

Córdoba - Armenia 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju 
16 

Vi  
17 

Sa 
18 

Do  
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

          
LA2422 
LA2582 
LA3158 

319 
319 
DH2 

Cordoba -
 Lima 
Lima -
 Bogota 
Bogota -
 Armenia 

08:35 
12:50 
18:55 

10:55 
16:05 
20:00 

LAN PERU 
LAN PERU 
Lan 
Colombia 
Airlines 
S.A. 

  
 

13:25 

           
LA2422 
LA2584 
LA3152 

319 
319 
DH2 

Cordoba -
 Lima 
Lima -
 Bogota 
Bogota -
 Armenia 

08:35 
19:50 
06:45 +1

10:55 
23:05 
07:50 +1 

LAN PERU 
LAN PERU 
Lan 
Colombia 
Airlines 
S.A. 

  
 

25:15 

Córdoba - Frankfurt 
Lu 
13 

Ma 
14 

Mi 
15 

Ju  
16 

Vi 
17 

Sa 
18 

Do 
19 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 



        
LA943 
LA704 

318 
340 

Córdoba –
 Santiago 
de Chile 
Santiago de 
Chile -
 Frankfurt 

16:20 
18:10 

16:50 
17:55 +1 

LAN 
LAN   

20:35 

            LA951 
LA704 

319 
340 

Córdoba –
 Santiago 
de Chile 
Santiago de 
Chile -
 Frankfurt 

12:00 
18:10 

12:30 
17:55 +1 

LAN 
LAN   

24:55 

          
LA951 
LA704 

320 
340 

Córdoba –
 Santiago 
de Chile 
Santiago de 
Chile -
 Frankfurt 

12:00 
18:10 

12:30 
17:55 +1 

LAN 
LAN   

24:55 

Córdoba - Madrid 
Lu 
20 

Ma 
21 

Mi 
22 

Ju 
23 

Vi  
24 

Sa 
25 

Do  
26 Vuelo Avión Ruta Salida Llegada Operado 

por Escalas Duración 

       
LA943 
LA704 

318 
340 

Córdoba –
 Santiago 
de Chile 
Santiago de 
Chile - 
Madrid 

16:20 
18:10 

16:50 
13:25 +1 

LAN 
LAN   

16:05 

          LA951 
LA704 

319 
340 

Córdoba –
 Santiago 
de Chile 
Santiago de 
Chile - 
Madrid 

12:00 
18:10 

12:30 
13:25 +1 

LAN 
LAN   

20:25 

       
LA2422 
LA2706 

319 
763 

Córdoba -
 Lima 
Lima -
 Madrid 

08:35 
18:55 

10:55 
13:50 +1 

LAN 
PERU 
LAN 
PERU 

  
24:15 

       
LA2422 
LA5100 

319 
346 

Córdoba -
 Lima 
Lima -
 Madrid 

08:35 
19:45 

10:55 
14:25 +1 

LAN 
PERU 
Iberia 

  
24:50 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Vuelos por aerolínea Copa 
 
Córdoba (COR), Argentina - México - Ciudad 
(MEX), México 
 

Vuelo Sale Llega aeropuerto Duración 

CM0100 01:55 AM 06:30 AM Córdoba-Panamá 
Tiempo en PTY: 5h 14m 

6h 35m 

CM0136 11:44 AM 03:34 PM Panamá-México 3h 50m 
Total: 15h 39m 

CM0100 01:55 AM 06:30 AM Córdoba-Panamá 
Tiempo en PTY: 2h 50m 

6h 35m 

CM0120 09:20 AM 01:10 PM Panamá-Mexico 3h 50m 
Total: 13h 15m 

 
Córdoba (COR), Argentina - Guatemala (GUA), 
Guatemala 
 

Vuelo Sale Llega aeropuerto Duración 

CM0100 01:55 AM 06:30 AM Córdoba-Panamá 
Tiempo en PTY: 1h 24m 

6h 35m 

CM0650� 07:54 AM 10:21 AM Panamá-Guatemala 3h 27m 
1 Escala(s) 

 
Total: 11h 26m 

CM0100 01:55 AM 06:30 AM Córdoba-Panamá 
Tiempo en PTY: 1h 0m 

6h 35m 

CM0712 07:30 AM 08:50 AM Panamá-Guatemala 2h 20m 
Total: 9h 55m 

CM0100 01:55 AM 06:30 AM Córdoba-Panamá 
Tiempo en PTY: 9h 16m 

6h 35m 

CM0406 03:46 PM 05:06 PM Panamá-Guatemala 2h 20m 
Total: 18h 11m 

 



 
 
 
Córdoba (COR), Argentina - Panamá (PTY), 
Panamá 

Vuelo Sale Llega aeropuerto Duración 

CM0100 01:55 AM 06:30 AM Córdoba -  Panamá 6h 35m 

 
 
 

Aerolíneas Gol 
 

Córdoba (COR), Argentina – Brasilia (BSB), Brasil 
 

VUELO PARTIDA Y 
LLEGADA PARADAS 

G3-7465 
04:50 
20:32 

2 

G3-7465 
04:50 
17:37 

2 

G3-7465 
04:50 
17:37 

2 

 


